
Vlakový pobytový zájezd k moři s výlety pro české a slovenské železničáře s jízdenkami FIP: ÖBB a FS.

SICÍLIE – OSTROV SLUNCE
Ostrov v samém srdci  Středozemního moře.  Sicílie  je  úplně jiná než ostatní  oblasti Itálie,  pestřejší  a plná
protikladů, má odlišnou a svébytnou atmosféru. Svou nebývalou různorodostí se Sicílie podobá spíše malému
kontinentu, kde přistávaly lodě starých Kréťanů, Féničanů, veslice mocné mínojské říše. Jsou to břehy, které
navštívil  bájný Odysseus,  kraj,  o  němž zpíval  Homér.  Sicílie  se prostě vryje  do srdce.  Pro turistu je  Sicílie
jedinečná, mystická, zkrátka krásná. 

 1. den Odpolední odjezd vlakem z Prahy do Rakouska. Přestup ve Vídni na noční vlak do Itálie.
 2. den Dopolední přestup v Římě na vlak IC na Sicílii. Večerní příjezd do Patti, ubytování ve 3* hotelu.
 3. den Prohlídka půvabného rybářského městečka  CEFALÚ (UNESCO), ležícího na úpatí vápencového útesu
strmě  klesajícího  do  Tyrhénského  moře,  nádherné  mozaiky  v  normanském  dómu,  možnost  výstupu  na
skalisko La Rocca.  Nezapomenutelné výhledy! Odpoledne koupání v moři.
 4. den Celodenní výlet vlakem do nejkrásnějšího města Sicílie. TAORMINA - perla Sicílie. Město s jedinečnou
panoramatickou polohou na terase  200 metrů  nad  Jónským mořem,  řecké  antické divadlo s  nádherným
výhledem na kužel sopky Etny, největší evropský vulkán. Nádherná scenérie vždy lákala cestovatele. 
 5. den  Vlakem do hlavního města ostrova –  PALERMO (UNESCO)  – prohlídka historického centra (náměstí
Čtyři nároží, normanská katedrála , bývalý královský palác, fontána Pretoria … )
 6. den VOLNÝ DEN  - odpočinek u moře.
 7. den Celodenní  výlet  vlakem  a  lodí  na  ostrov  VULCANO v  Liparském  souostroví  (UNESCO),  ostrov,
přitahující velký počet obdivovatelů. Koupání v mořských termálních a bahenních lázních, turistický výstup k
vrcholu GRAN CRATERE, cestou řada dýmajících fumarol, fantastické dech beroucí panoramatické výhledy na
ostatní ostrovy. 
 8. den Celodenní výlet vlakem vnitrozemím na jižní stranu Sicílie do AGRIGENTO – Údolí Chrámů (UNESCO) –
skupina dórských chrámů, mimo území Řecka naprosto unikátní výskyt, harmonie krajiny a antických staveb,
chrám Svornosti, monumentální stavba dochovaná ve velmi dobrém stavu, výhled na moře i město. 
 9. den VOLNÝ DEN  - odpočinek u moře. Nebo turistický výstup k nejvýznamnějšímu poutnímu místu Sicílie
ke kostelu Černé Madony v TINDARI, krásné výhledy na záliv Gofo di Patti a na chráněnou oblast lagun, na
terase nad mořem zbytky antického města s divadlem. Koupání v moři u lagun.
 10. den   VOLNÝ DEN  - odpočinek u moře.
 11. den Časný ranní odjezd vlakem IC z Patti do Říma, dále nočním vlakem do Rakouska.
 12. den Ranní příjezd vlakem do Vídně, přestup na vlak do Prahy. Pořadí jednotlivých výletů se může změnit.

26.5. - 6.6.2021 CENA: 13 990 Kč
Cena je za osobu a zahrnuje: 9x ubytování ve 3* hotelu přímo u moře, 9x polopenzi (1/4 l vína a voda), místní
taxy, plážový servis, 1x transfer z nádraží do hotelu při příjezdu a z hotelu na nádraží při odjezdu, 2 místenky
(Řím-Patti a zpět), služby vedoucí zájezdu: Libuše Sládečková, DPH a pojištění CK podle zákona.
Povinné příplatky k jízdence FIP za lůžka: Vídeň – Řím, Řím – Vídeň. Nutno uvést při objednávání: 
LŮŽKO T3 cena v jednom směru na osobu 1550 Kč. LŮŽKO T2 cena v jednom směru na osobu 2100 Kč.
             

Nepovinné příplatky nutno uvést při objednávání – doporučujeme:
• Zájemcům zajistíme místenky Praha – Vídeň, případně zpět. Cena v jednom směru 100 Kč. 
• CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNION cena 432 Kč/osoba (zahrnuje i pojištění storna z důvodu onemocnění)

Cena nezahrnuje: rezervační doklady na vlak (Vídeň – Řím a zpět), cestovní pojištění , loď na Vulcano, vstupy. 
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 2100 Kč. Příplatek za výhled na moře: 1300 Kč/os. Sleva na 3. osobu: 2200 Kč

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz
IČ:88753743 MOBIL: 602 449 442

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz

